SỞ CÔNG THƯƠNG

TỈNH BÌNH DƯƠNG

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

Số:          /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày       tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Hủy kết quả Hội thi trắc nghiệm trực tuyến về an toàn điện

và tiết kiệm điện năm 2022

Căn cứ Kế hoạch 952/KH-SCT ngày 25/4/2022 của Sở Công Thương về việc

tổ chức hội thi trắc nghiệm trực tuyến về an toàn điện và tiết kiệm điện năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-SCT ngày 16/5/2022 của Sở Công Thương

thành lập Ban Tổ chức hội thi trắc nghiệm trực tuyến về an toàn điện và tiết kiệm

điện năm 2022 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức hội thi).

Qua rà soát kết quả cuộc thi, Ban Tổ chức hội thi phối hợp Phòng An ninh

mạng và Phòng chống tội phạm công nghệ cao (PA05) thuộc Công an tỉnh Bình

Dương nhận thấy có sự bất thường về kết quả bài thi. Ban Tổ chức hội thi quyết

định hủy kết quả hội thi trắc nghiệm trực tuyến về an toàn điện và tiết kiệm điện

năm 2022, với lý do: Ứng dụng thi trực tuyến được xây dựng trên nền tảng

“NUKEVIET” phiên bản 4.3.04 tồn tại nhiều lỗ hổng nghiêm trọng trong thời

điểm diễn ra hội thi.

Ban Tổ chức hội thi trắc nghiệm trực tuyến về an toàn điện và tiết kiệm điện

năm 2022 thông báo đến các tổ chức, cá nhân tham dự thi trực tuyến biết. Sau khi

kiểm tra, đánh giá bảo mật hệ thống thi trực tuyến của Sở, Ban Tổ chức hội thi sẽ

tham mưu UBND tỉnh Bình Dương tổ chức lại hội thi vào thời gian phù hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- PCT- Nguyễn Văn Dành;

- Ban GĐ Sở (b/c);

- Thành viên BTC;

- Lưu: VT, QLNL&KTAT, L(1), “pdf”.

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Nguyễn Thanh Toàn

		2023-03-13T14:10:36+0700

		2023-03-13T14:18:10+0700

		2023-03-13T15:22:13+0700

		2023-03-13T18:11:00+0700

		2023-03-13T18:11:02+0700

		2023-03-13T18:11:06+0700